МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

ФГБОУ ВО «РГУТИС»

П Р И К А З

                   «29» декабря 2023 г.                                                      №   508/1

                   дп. Черкизово, Го Пушкинский

                   Московской области

«Об установлении тарифов на

технологическое присоединение

объектов заявителей к

централизованным системам

холодного водоснабжения и

водоотведения

 На основании Распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской

области от 24.11.2023 № 222-Р "Об установлении тарифов на подключение

(технологическое присоединение) объектов заявителей к централизованным

системам холодного водоснабжения и водоотведения организаций

водопроводно-канализационного хозяйства на территории Московской области

на 2024 год".

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Ввести   в  действие   с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.
Тарифы на подключение (технологическое присоединение) Единица

измерений

Значение

(без НДС)

ФГБОУ ВО «РГУТИС» (ИНН 5038005448) на территории Пушкинского городского

округа Московской области на 2024 г. <*>

Ставки тарифа за подключаемую нагрузку водопроводной сети:

Ставка тарифа за подключаемую нагрузку с учетом расходов на

организационные мероприятия

Т п,м

1

тыс. руб./

м3/сут.

2,92

Ставка тарифа за подключаемую нагрузку с учетом расходов на

организационные мероприятия и

фактическое присоединение (врезку) к существующей

водопроводной сети Т п,м (для

2

индивидуальных жилых домов и иных объектов с

подключаемой нагрузкой до 2 м3/сут. включительно)

тыс. руб./

м3/сут.

10,16

Ставки тарифа за протяженность водопроводной сети, прокладываемой открытым

способом:

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром 40 мм и менее

тыс. руб./

км

5 701,84

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром от 40 мм до 70 мм

(включительно)

тыс. руб./

км

6 276,55

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром от 70 мм до 100 мм

(включительно)

тыс. руб./

км

6 803,58

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром от 100 мм до 150 мм

(включительно)

тыс. руб./

км

7 952,08

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром от 150 мм до 200 мм

(включительно)

тыс. руб./

км

9 246,00

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

наружным диаметром от 200 мм до 250 мм

(включительно)

тыс. руб./

км

11 306,91

2. Плату, указанную в п.1 настоящего приказа, производить на основе

заполненных форм извещения и квитанции на оплату возмещения за пользование

услугами на лицевой счёт университета (Приложение №1) на договорных

началах по взаимному согласию сторон.

3. Контроль исполнения  приказа возложить на Советника ректора

Л.А. Ульянченко.

Ректор                                                                               А.А.Федулин

Приложение №1

к приказу ФГБОУ ВО РГУТИС № 508/1

от « 29 » декабря 2023 г.

Форма  извещения и квитанции на оплату физическими лицами возмещения за

пользование жилым помещением (платы за наем)

  УФК по Московской области

И з в е щ е н и е  ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :  ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000   КБК 00000000000000000120    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  Технологическое присоединение
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

  Вид услуги

Единица

 измерения

Тариф,

Сумма (с учётом НДС

20%)

руб. руб.

Пользование жилым помещением (наем) руб./кв.м

  Сумма платежа  руб.  коп. Сумма платы за услуги  руб.  коп.

  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

 УФК по Московской области
 ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000   КБК 00000000000000000120    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  Технологическое присоединение
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

    Вид услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

Сумма (с учётом НДС

20%) руб.

    Пользование жилым помещением (наем) руб./кв.м

  Сумма платежа  руб.  коп.  Сумма платы за услуги  руб.  коп.

Квитанция  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

	1.  Ввести   в  действие   с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.
	2. Плату, указанную в п.1 настоящего приказа, производить на основе заполненных форм извещения и квитанции на оплату возмещения за пользование  услугами на лицевой счёт университета (Приложение №1) на договорных началах по взаимному согласию сторон.

		2024-02-05T18:02:46+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна